
PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA
(BAGI TUJUAN BANTAHAN)

Tajuk Sebut Harga :  Perkhidmatan Keselamatan Di Tapak  Ekspo Seberang  Jaya
 Pulau Pinang

No. Sebut Harga : 1/2014

Tempoh Kontrak : 1 April 2014 hingga  31 Mac  2015

Pertimbangan : Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang

Tarikh Keputusan : 25 Mac 2014

Keputusan :

1. Mesyuarat  Jawatankuasa  Sebutharga  Jabatan  Kewangan  Negeri  Pulau  Pinang  yang

bersidang pada  25 Mac 2014 sebulat suara bersetuju menerima tawaran Sebutharga

seperti berikut:

Bil. Perkara Butiran

1. Nama Syarikat : Jerai Security Services Sdn Bhd
(Co.No.464015-A)

2. Alamat Syarikat (Seperti Di 
Borang Permohonan)

: Unit  B-3-2  3rd  Floor,  Sumway  Business
Park,  Jalan  Todak  4,  Pusat  Bandar
Seberang  Jaya,  13700  Seberang  Jaya
Perai. Pulau Pinang

3. No. Pendaftaran Kementerian
Kewangan 

: 357-02042901

4. Tempoh Sah Laku No 
Pendaftaran  Kementerian 
Kewangan

: 11 Mei 2011 

sehingga 

10 Mei 2014

5. Harga Tawaran Sebut Harga : RM 113,564.16
(Keseluruhan)

1



2. Hanya  Penyebut  Harga  yang  telah  menyertai  tawaran  sebutharga  ini  boleh    

mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di LAMPIRAN

A. Borang Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat seperti 

di  bawah  dan  diterima  oleh  urus  setia  sebelum  jam  12.00  tengah  hari pada

1 April 2014. (Selasa)

Urusetia 
Sebut Harga Perkhidmatan Kawalan Keselamatan Tapak Ekspo Seberang Jaya 
D/A Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang
Paras 23, KOMTAR
Peti Surat 3007
10990 PULAU PINANG

3. Bagi  setiap  bantahan  yang  dikemukakan  akan  dikenakan  bayaran  sebanyak

RM113.00.  Bayaran boleh dibuat  dalam bentuk Kiriman Wang /  Wang Pos /  Bank

Deraf berpalang atas nama  Bendahari Negeri Pulau Pinang  ataupun secara tunai

di  Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang  Paras 23, KOMTAR, 10990 Pulau Pinang  

dalam waktu berikut:

Isnin -Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang.

4. Resit Pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.

5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

2



LAMPIRAN A

Urusetia 
Sebut Harga Perkhidmatan Kawalan Keselamatan Tapak Ekspo
Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang
Paras 23, KOMTAR
Peti Surat 3007
10990 PULAU PINANG

MAKLUMAT BANTAHAN BAGI  TAWARAN PERKHIDMATAN KAWALAN  KESELAMATAN
DI TAPAK EKSPO SEBERANG JAYA (SEBUTHARGA : 1/2014)
 

BIL PERKARA BUTIRAN

1. Nama Syarikat

2. Alamat Pejabat 

3. No. Pendaftaran Syarikat 

4. No. Telefon Pejabat 

5. No. Telefon Bimbit 

6. No Faks 

7. E-Mel 

8. Bentuk bayaran bantahan 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf hendaklah 
berpalang atas nama 
Bendahari Negeri Pulau 
Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang     (no…………..) 
b. Wang Pos           (no…………..) 
c. Bank Draf            (no…………..) 
d. Tunai                   (no. resit ………………) 

9. Kenyataan mengenai bantahan a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong kenyataan 
bantahan 

a. 
b. 
c. 

3



PERAKUAN 

Dengan  ini  saya  mengesahkan  bahawa  semua  kenyataan  di  atas  adalah  benar  dan  saya
bertanggungjawab di atas kenyataan tesebut. 

Tandatangan               : 

Nama                           : 

No. Kad Pengenalan   : 

Tarikh                           : 

Cop Syarikat                :

Nota : Sila kemukakan bantahan yang dibuat hendaklah ditaip.

4


